ARSREDOVISNING
for

Familjen Bergqvists Insamlingsstiftelse
Org.nr. 802480-3697

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2017-10-24 - 2018-12-31
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Familjen Bergqvists Insamlingsstiftelse
Org.nr. 802480-3697

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allméint om verksamheten

Stiftelsen dndédmal &r att hjilpa behgvande ménniskor
Stiftelsens site dr Stockholm.

Frimjande av indamalet

Stiftelsen har som dndamal att hjidlpa behovande ménniskor och det har fullf6ljts genom limnade gavor om 462 308 kr, saledes har
99% av stiftelsens kostnader gatt till indamalet.

Betriffande stiftelsens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Familjen Bergqvists Insamlingsstiftelse

Org.nr. 802480-3697

RESULTATRAKNING
Stiftelsens intikter

Géavor

Summa stiftelsens intéikter
Stiftelsens kostnader
Andamalskostnader

Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not
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2017-10-24
2018-12-31

644 031

644 031

-466 548

-466 548

177 483

177 483

177 483

177 483



Familjen Bergqvists Insamlingsstiftelse
Org.nr. 802480-3697

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Omsiittningstillgangar
Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2018-12-31

177 483

177 483

177 483

177 483

0
177 483

177 483

177 483



Familjen Bergqvists Insamlingsstiftelse
Org.nr. 802480-3697

NOTER

Not1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna rid (BENAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Stockholm 2019-06-25

Karin Bergqvist Kjell Bergqvist

Ordforande

Torzan Trosell Marten Rye-Danjelsen Magnus Simonsbacka
Jenny Sjostedt Karin Harding

Min revisionsberittelse har lamnats den 10 juli 2019

Peter van Lienden
Auktoriserad revisor
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